a continuidade da Prestação dos serviços de provimento de internet por meio de fibra ótica acompanhado de

assistência e suporte técnico, para uso da secretaria de ASSISTÊNCIA SOCIAL do município de Pastos Bons - MA,

com vigência de 10 de janeiro de 2026 a 10 de janeiro de 2027, mantendo-se o valor mensal de R$1.795,00 (um

mil, setecentos e noventa e cinco reais), com valor global de R$21.540,00 (vinte e um mil e quinhentos e

quarenta reais) e as demais condições estabelecidas.

Dessa forma, solicitamos que a contratada encaminhe a manifestação formal de interesse como Termo de Aceite

e documentação fiscal da empresa, no prazo máximo de 24 horas, para fins de prosseguimento dos trâmites

[...]

2010.0201.019/2023

OBJETO CONTRATUAL

Prestação dos serviços de provimento de internet por meio de fibra ótica acompanhado de assistência e
suporte técnico, para uso da secretaria de ASSISTÊNCIA SOCIAL do município de Pastos Bons - MA.

L@

$
VALOR CONTRATUAL

R$ 21.540,00 (vinte e um mil e quinhentos e quarenta reais)

VIGÊNCIAS CONTRATUAL

INICIAL: 10 de Janeiro de 2026

FINAL: 10 de Janeiro de 2027

.1,

.0

DADOS DO CONTRATANTE

Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ n2 16.810.659/0001*43

Avenida Domingos Sertão, 1000, São José, Pastos Bons, Maranhão.

[...]

05.277.173/0001-75

Avenida Domingos Sertão, n^ 1000, Centro, Pastos Bons, Maranhão, Brasil

www.pastosbons.ma.gov.br

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO (art. 92, V)
2.1 - O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto deste Contrato o valor R$ 21.540,00

{vinte e um mil e quinhentos e quarenta reais), conforme descrito no quadro abaixo:

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DO CONTRATO
Item Descrição Unidade RS Unit.Quant. Recorrência R$ Mensal R$ Total

Provimento de internet por meio

de fibra ótica acompanhado de

assistência e suporte técnico,

para uso da Secretaria de